
 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
( 62 сесія) 

РІШЕННЯ 

26 вересня 2018                               м. Рубіжне                                            № 62/9 

 
Про затвердження граничної  
чисельності працівників  
МКУ «Палац культури»  
Рубіжанської міської ради  
 
         З метою впорядкування штатної чисельності працівників, на підставі наказу 
Міністерства культури України від 20.09.2011 № 767/0/16-11 «Про затвердження типових 
штатних нормативів клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та 
відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і установ державної та комунальної 
форми власності сфери культури», наказу Міністерства культури України від 18.10.2005 
№ 745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної 
тарифної сітки», відповідно до рекомендацій постійної комісії Рубіжанської міської ради з 
соціальних питань від 19.09. 2018 року, керуючись ст. 25, ст. 32, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Рубіжанська міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А:   
 
         1. Затвердити граничну чисельність працівників МКУ «Палац культури» 
Рубіжанської міської ради з 01.10.2018  у кількості 76,5 штатних одиниць. 
 
         2. Рішення виконавчого комітету Рубіжанської міської ради від 15.06.2010 № 315 
«Про затвердження заходів на скорочення витрат на утримання бюджетних установ міста 
у 2010 році» вважати таким, що втратило чинність з 01.10.2018. 
 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з соціальних питань. 
 

 

Міський голова                                                                    С.І. Хортів      


